
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Torneo 33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A 2201001A

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-12-2021 - 29-12-2021

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - OTTOLINI G. - SANSON A.

Partecipanti 18

Sito Internet

Serarols Mabras Bernat

1Vuelban Virgilio

2
Pozzari Simone

3

FSI - 33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A) - Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Serarols Mabras Bernat5.0 ESP 20.5022.5015.5017.502355 2136 2410 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 3 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 20.5022.5015.5017.502250 2137 2411 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 2 NC Pozzari Simone 5.0 ITA 18.0020.5013.0015.502257 2038 2312 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

4 4 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 18.0020.0013.0010.002248 2071 2197 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1954

5 12 NC Soncin Denis 3.5 ITA 16.0017.0011.006.75 1959 2041 2099 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

6 10 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA 19.5021.5014.506.50 1973 2117 2118 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 2007

7 18 CM Shatil Or 3.0 ISR 16.5016.5011.505.75 1801 1986 1915 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 1 0 2010

8 5 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA 15.0015.0010.007.25 2062 2051 2124 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1986

9 16 NC Ranfagni Stefano 3.0 ITA 15.0015.0010.003.50 1882 2044 1973 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1979

10 9 NC Shatil Shir 3.0 ISR 12.5014.509.00 7.25 1977 1950 1950 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2007

11 7 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 17.5017.5012.505.00 2028 2112 2041 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

12 14 NC Podini Francesco 2.5 ITA 14.5016.5011.006.50 1924 1960 1904 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1965

13 11 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 15.0016.0010.004.25 1972 2018 1961 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 1943

14 17 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA 13.0014.0010.005.50 1858 1936 1880 6 0 5 1 3 0 2 1 3 0 3 0 0 0 1980

15 6 NC Fassio Luca 2.0 ITA 17.0019.0012.004.75 2032 2000 1876 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1976

16 13 WFM Sumarriva Paulin Laura2.0 FRA 14.0015.0010.004.00 1954 1993 1869 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2005

17 15 NC Vada Riccardo 2.0 ITA 11.5012.508.50 3.25 1919 1992 1868 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1990

18 8 NC Volpi Davide 1.0 ITA 13.0015.009.50 2.25 1992 1924 1651 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 1973
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 1972 2018 1961 1943 M 802450 100882

17 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1858 1936 1880 1980 M 825034 120599

6 NC Fassio Luca ITA PIE TO 2032 2000 1876 1976 M 806510 105743

4 IM Mrdja Milan CRO 2248 2071 2197 1954 M 14500337

14 NC Podini Francesco ITA LOM MI 1924 1960 1904 1965 M 806986 108165

2 NC Pozzari Simone ITA LOM MI 2257 2038 2312 2006 M 2831282 161342

5 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2062 2051 2124 1986 M 815810 104061

16 NC Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1882 2044 1973 1979 M 819913 101671

7 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 2028 2112 2041 2007 F 2840451 167122

1 FM Serarols Mabras BernatESP 2355 2136 2410 1996 M 2238276

18 CM Shatil Or ISR 1801 1986 1915 2010 M 2842475

9 NC Shatil Shir ISR 1977 1950 1950 2007 M 2828278

12 NC Soncin Denis ITA LOM VA 1959 2041 2099 1969 M 809063 103250

13 WFM Sumarriva Paulin LauraFRA 1954 1993 1869 2005 M 45102635

10 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 1973 2117 2118 2007 M 2830138 164727

15 NC Vada Riccardo ITA LOM VA 1919 1992 1868 1990 M 888320 145677

8 NC Volpi Davide ITA LOM VA 1992 1924 1651 1973 M 811483 105653

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 2137 2411 1972 M 5201896
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Serarols Mabras Bernat 5.0 ESP | 10 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 7 N 1 | 0

3 2 NC Pozzari Simone 5.0 ITA | 11 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 10 B 1 | 0

2 3 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 12 B 1 | 6 N 1 | 1 N Â½ | 10 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 0

4 4 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 13 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 16 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0

8 5 NC Quaranta Cristiano 3.0 ITA | 14 B Â½ | 0 0 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 1

15 6 NC Fassio Luca 2.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 0 | 14 N Â½ | 9 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 0

11 7 WFM Sala Giulia 2.5 ITA | 0 Â½ | 9 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 1

18 8 NC Volpi Davide 1.0 ITA | 16 B 0 | 12 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 0

10 9 NC Shatil Shir 3.0 ISR | 17 N Â½ | 7 B 0 | 15 B 1 | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 5 N Â½ | 0

6 10 NC Urbani Gabriel 3.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 17 N 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | -2

13 11 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA | 2 B 0 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 13 N Â½ | 8 B 1 | 14 N Â½ | 0

5 12 NC Soncin Denis 3.5 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 0

16 13 WFM Sumarriva Paulin Laura 2.0 FRA | 4 B 0 | 10 N 0 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 0

12 14 NC Podini Francesco 2.5 ITA | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 6 B Â½ | 12 N 0 | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 0

17 15 NC Vada Riccardo 2.0 ITA | 6 B 0 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 13 N Â½ | 0

9 16 NC Ranfagni Stefano 3.0 ITA | 8 N 1 | 0 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | -1

14 17 NC Di Chiara Mauro 2.5 ITA | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 0 | 18 N Â½ | 13 B Â½ | 8 N Â½ | 0

7 18 CM Shatil Or 3.0 ISR | 0 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 17 B Â½ | 9 N Â½ | 16 B Â½ | 1
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 6 2.50 2.68 -0.18 2018.001961 1943 M 802450 100882

17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 6 2.50 2.36 0.14 1936.831880 1980 M 825034 120599

6 NC Fassio Luca ITA 2032 6 2.00 3.28 -1.28 2000.331876 1976 M 806510 105743

4 IM Mrdja Milan CRO 2248 6 4.00 4.22 -0.22 2071.332197 1954 M 14500337

14 NC Podini Francesco ITA 1924 6 2.50 2.69 -0.19 1960.831904 1965 M 806986 108165

2 NC Pozzari Simone ITA 2257 6 5.00 4.39 0.61 2038.832312 2006 M 2831282 161342

5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 5 3.00 2.63 0.37 2051.202124 1986 M 815810 104061

16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 5 2.00 1.59 0.41 2044.401973 1979 M 819913 101671

7 WFM Sala Giulia ITA 2028 5 2.00 2.02 -0.02 2112.202041 2007 F 2840451 167122

1 FM Serarols Mabras BernatESP 2355 6 5.00 4.55 0.45 2136.332410 1996 M 2238276

18 CM Shatil Or ISR 1801 5 2.00 1.45 0.55 1986.601915 2010 M 2842475

9 NC Shatil Shir ISR 1977 6 3.00 3.20 -0.2 1950.001950 2007 M 2828278

12 NC Soncin Denis ITA 1959 6 3.50 2.42 1.08 2041.172099 1969 M 809063 103250

13 WFM Sumarriva Paulin LauraFRA 1954 6 2.00 2.72 -0.72 1993.671869 2005 M 45102635

10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 6 3.00 2.03 0.97 2117.672118 2007 M 2830138 164727

15 NC Vada Riccardo ITA 1919 6 2.00 2.40 -0.4 1992.501868 1990 M 888320 145677

8 NC Volpi Davide ITA 1992 6 1.00 3.56 -2.56 1924.001651 1973 M 811483 105653

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 6 5.00 3.81 1.19 2137.332411 1972 M 5201896
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355   |  10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 1 - 0

2 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972   |  2 NC Pozzari Simone ITA 2257 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250   |  12 NC Soncin Denis ITA 1959 1 - 0

4 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954   |  4 IM Mrdja Milan CRO 2248 0 - 1

5 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062   |  14 NC Podini Francesco ITA 1924 Â½ - Â½

6 15 NC Vada Riccardo ITA 1919   |  6 NC Fassio Luca ITA 2032 0 - 1

7 8 NC Volpi Davide ITA 1992   |  16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 0 - 1

8 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858   |  9 NC Shatil Shir ISR 1977 Â½ - Â½

9 7 WFM Sala Giulia ITA 2028   |  Â½ - F

10 18 CM Shatil Or ISR 1801   |  1 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2248   |  1 FM Serarols Mabras Bernat1 ESP 2355 0 - 1

2 2 NC Pozzari Simone 1 ITA 2257   |  18 CM Shatil Or 1 ISR 1801 1 - 0

3 6 NC Fassio Luca 1 ITA 2032   |  3 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2250 0 - 1

4 9 NC Shatil Shir 0.5 ISR 1977   |  7 WFM Sala Giulia 0.5 ITA 2028 0 - 1

5 14 NC Podini Francesco 0.5 ITA 1924   |  17 NC Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1858 Â½ - Â½

6 12 NC Soncin Denis 0 ITA 1959   |  8 NC Volpi Davide 0 ITA 1992 1 - 0

7 10 NC Urbani Gabriel 0 ITA 1973   |  13 WFM Sumarriva Paulin Laura0 FRA 1954 1 - 0

8 15 NC Vada Riccardo 0 ITA 1919   |  11 FM Barlocco Carlo 0 ITA 1972 Â½ - Â½

9 16 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1882   |  1 - F

10 5 NC Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2062   |  0 - F
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Serarols Mabras Bernat2 ESP 2355   |  3 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2250 Â½ - Â½

2 16 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1882   |  2 NC Pozzari Simone 2 ITA 2257 0 - 1

3 7 WFM Sala Giulia 1.5 ITA 2028   |  4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2248 0 - 1

4 14 NC Podini Francesco 1 ITA 1924   |  6 NC Fassio Luca 1 ITA 2032 Â½ - Â½

5 17 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1858   |  10 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1973 0 - 1

6 18 CM Shatil Or 1 ISR 1801   |  12 NC Soncin Denis 1 ITA 1959 Â½ - Â½

7 11 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 1972   |  5 NC Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2062 0 - 1

8 9 NC Shatil Shir 0.5 ISR 1977   |  15 NC Vada Riccardo 0.5 ITA 1919 1 - 0

9 8 NC Volpi Davide 0 ITA 1992   |  13 WFM Sumarriva Paulin Laura0 FRA 1954 Â½ - Â½
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Pozzari Simone 3 ITA 2257   |  1 FM Serarols Mabras Bernat2.5 ESP 2355 Â½ - Â½

2 3 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2250   |  10 NC Urbani Gabriel 2 ITA 1973 1 - 0

3 4 IM Mrdja Milan 2 CRO 2248   |  16 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1882 1 - 0

4 5 NC Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2062   |  7 WFM Sala Giulia 1.5 ITA 2028 1 - 0

5 6 NC Fassio Luca 1.5 ITA 2032   |  9 NC Shatil Shir 1.5 ISR 1977 Â½ - Â½

6 12 NC Soncin Denis 1.5 ITA 1959   |  14 NC Podini Francesco 1.5 ITA 1924 1 - 0

7 18 CM Shatil Or 1.5 ISR 1801   |  17 NC Di Chiara Mauro 1 ITA 1858 Â½ - Â½

8 15 NC Vada Riccardo 0.5 ITA 1919   |  8 NC Volpi Davide 0.5 ITA 1992 1 - 0

9 13 WFM Sumarriva Paulin Laura0.5 FRA 1954   |  11 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 1972 Â½ - Â½
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2250   |  2 NC Pozzari Simone 3.5 ITA 2257 Â½ - Â½

2 1 FM Serarols Mabras Bernat3 ESP 2355   |  5 NC Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2062 1 - 0

3 12 NC Soncin Denis 2.5 ITA 1959   |  4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2248 0 - 1

4 10 NC Urbani Gabriel 2 ITA 1973   |  6 NC Fassio Luca 2 ITA 2032 1 - 0

5 9 NC Shatil Shir 2 ISR 1977   |  18 CM Shatil Or 2 ISR 1801 Â½ - Â½

6 16 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1882   |  14 NC Podini Francesco 1.5 ITA 1924 Â½ - Â½

7 7 WFM Sala Giulia 1.5 ITA 2028   |  15 NC Vada Riccardo 1.5 ITA 1919 1 - 0

8 17 NC Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1858   |  13 WFM Sumarriva Paulin Laura1 FRA 1954 Â½ - Â½

9 11 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1972   |  8 NC Volpi Davide 0.5 ITA 1992 1 - 0
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 4 CRO 2248   |  3 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2250 0 - 1

2 2 NC Pozzari Simone 4 ITA 2257   |  10 NC Urbani Gabriel 3 ITA 1973 1 - 0

3 7 WFM Sala Giulia 2.5 ITA 2028   |  1 FM Serarols Mabras Bernat4 ESP 2355 0 - 1

4 5 NC Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2062   |  9 NC Shatil Shir 2.5 ISR 1977 Â½ - Â½

5 18 CM Shatil Or 2.5 ISR 1801   |  16 NC Ranfagni Stefano 2.5 ITA 1882 Â½ - Â½

6 6 NC Fassio Luca 2 ITA 2032   |  12 NC Soncin Denis 2.5 ITA 1959 0 - 1

7 14 NC Podini Francesco 2 ITA 1924   |  11 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1972 Â½ - Â½

8 8 NC Volpi Davide 0.5 ITA 1992   |  17 NC Di Chiara Mauro 2 ITA 1858 Â½ - Â½

9 13 WFM Sumarriva Paulin Laura1.5 FRA 1954   |  15 NC Vada Riccardo 1.5 ITA 1919 Â½ - Â½
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

1 Serarols Mabras Bernat
FM ESP   Elo FIDE: 2355 Perf: 2410 Media: 2136.33 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 382 0.91 1 1 1

2 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 107 0.65 1 2 2

3 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 105 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 98 0.63 Â½ 2 2

5 B 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 293 0.85 1 3 3

6 N 7 WFM Sala Giulia ITA 2028 327 0.87 1 4 4

4.55 4 4

2 Pozzari Simone
NC ITA   Elo FIDE: 2257 Perf: 2312 Media: 2038.83 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 285 0.84 1 1 1

2 B 18 CM Shatil Or ISR 1801 456 0.92 1 2 2

3 N 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 375 0.91 1 3 3

4 B 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -98 0.37 Â½ 3 3

5 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 7 0.51 Â½ 3 3

6 B 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 284 0.84 1 4 4

4.39 4 4

3 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2250 Perf: 2411 Media: 2137.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Soncin Denis ITA 1959 291 0.85 1 1 1

2 N 6 NC Fassio Luca ITA 2032 218 0.78 1 2 2

3 N 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -105 0.36 Â½ 2 2

4 B 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 277 0.83 1 3 3

5 B 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 -7 0.49 Â½ 3 3

6 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 2 0.5 1 4 4

3.81 4 4

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2248 Perf: 2197 Media: 2071.33 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 294 0.85 1 1 1

2 B 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -107 0.35 0 1 1

3 N 7 WFM Sala Giulia ITA 2028 220 0.78 1 2 2

4 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 366 0.9 1 3 3

5 N 12 NC Soncin Denis ITA 1959 289 0.84 1 4 4

6 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 -2 0.5 0 4 4

4.22 4 4
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33Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO - A (2201001A)
Robecchetto con Induno - 26-12-2021 - 29-12-2021

5 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 2124 Media: 2051.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Podini Francesco ITA 1924 138 0.69 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 90 0.62 1 1 1

4 B 7 WFM Sala Giulia ITA 2028 34 0.55 1 2 2

5 N 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -293 0.15 0 2 2

6 B 9 NC Shatil Shir ISR 1977 85 0.62 Â½ 2 2

2.63 2 2

6 Fassio Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1876 Media: 2000.33 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 113 0.65 1 1 1

2 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 -218 0.22 0 1 1

3 N 14 NC Podini Francesco ITA 1924 108 0.65 Â½ 1 1

4 B 9 NC Shatil Shir ISR 1977 55 0.58 Â½ 1 1

5 N 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 59 0.58 0 1 1

6 B 12 NC Soncin Denis ITA 1959 73 0.6 0 1 1

3.28 1 1

7 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 2041 Media: 2112.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 NC Shatil Shir ISR 1977 51 0.57 1 1 1

3 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 -220 0.22 0 1 1

4 N 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 -34 0.45 0 1 1

5 B 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 109 0.65 1 2 2

6 B 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -327 0.13 0 2 2

2.02 2 2

8 Volpi Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1651 Media: 1924.00 W-We: -2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 110 0.65 0 0 0

2 N 12 NC Soncin Denis ITA 1959 33 0.55 0 0 0

3 B 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 38 0.55 Â½ 0 0

4 N 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 73 0.6 0 0 0

5 N 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 20 0.53 0 0 0

6 B 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 134 0.68 Â½ 0 0

3.56 0 0
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9 Shatil Shir
NC ISR   Elo FIDE: 1977 Perf: 1950 Media: 1950.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 119 0.66 Â½ 0 0

2 B 7 WFM Sala Giulia ITA 2028 -51 0.43 0 0 0

3 B 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 58 0.58 1 1 1

4 N 6 NC Fassio Luca ITA 2032 -55 0.42 Â½ 1 1

5 B 18 CM Shatil Or ISR 1801 176 0.73 Â½ 1 1

6 N 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 -85 0.38 Â½ 1 1

3.2 1 1

10 Urbani Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2118 Media: 2117.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2355 -382 0.09 0 0 0

2 B 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 19 0.53 1 1 1

3 N 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 115 0.66 1 2 2

4 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 -277 0.17 0 2 2

5 B 6 NC Fassio Luca ITA 2032 -59 0.42 1 3 3

6 N 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 -284 0.16 0 3 3

2.03 3 3

11 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1961 Media: 2018.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 -285 0.16 0 0 0

2 N 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 -90 0.38 0 0 0

4 N 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 18 0.53 Â½ 0 0

5 B 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -20 0.47 1 1 1

6 N 14 NC Podini Francesco ITA 1924 48 0.57 Â½ 1 1

2.68 1 1

12 Soncin Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2099 Media: 2041.17 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2250 -291 0.15 0 0 0

2 B 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -33 0.45 1 1 1

3 N 18 CM Shatil Or ISR 1801 158 0.71 Â½ 1 1

4 B 14 NC Podini Francesco ITA 1924 35 0.55 1 2 2

5 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 -289 0.16 0 2 2

6 N 6 NC Fassio Luca ITA 2032 -73 0.4 1 3 3

2.42 3 3
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13 Sumarriva Paulin Laura
WFM FRA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1869 Media: 1993.67 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 -294 0.15 0 0 0

2 N 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 -19 0.47 0 0 0

3 N 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -38 0.45 Â½ 0 0

4 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 -18 0.47 Â½ 0 0

5 N 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 96 0.63 Â½ 0 0

6 B 15 NC Vada Riccardo ITA 1919 35 0.55 Â½ 0 0

2.72 0 0

14 Podini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1904 Media: 1960.83 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Quaranta Cristiano ITA 2062 -138 0.31 Â½ 0 0

2 B 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 6 NC Fassio Luca ITA 2032 -108 0.35 Â½ 0 0

4 N 12 NC Soncin Denis ITA 1959 -35 0.45 0 0 0

5 N 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 42 0.56 Â½ 0 0

6 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 -48 0.43 Â½ 0 0

2.69 0 0

15 Vada Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1868 Media: 1992.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fassio Luca ITA 2032 -113 0.35 0 0 0

2 B 11 FM Barlocco Carlo ITA 1972 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 9 NC Shatil Shir ISR 1977 -58 0.42 0 0 0

4 B 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -73 0.4 1 1 1

5 N 7 WFM Sala Giulia ITA 2028 -109 0.35 0 1 1

6 N 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 -35 0.45 Â½ 1 1

2.4 1 1

16 Ranfagni Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1973 Media: 2044.40 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -110 0.35 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 -375 0.09 0 1 2

4 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2248 -366 0.1 0 1 2

5 B 14 NC Podini Francesco ITA 1924 -42 0.44 Â½ 1 2

6 N 18 CM Shatil Or ISR 1801 81 0.61 Â½ 1 2

1.59 1 2
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17 Di Chiara Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1880 Media: 1936.83 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Shatil Shir ISR 1977 -119 0.34 Â½ 0 0

2 N 14 NC Podini Francesco ITA 1924 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 10 NC Urbani Gabriel ITA 1973 -115 0.34 0 0 0

4 N 18 CM Shatil Or ISR 1801 57 0.58 Â½ 0 0

5 B 13 WFM Sumarriva Paulin Laura FRA 1954 -96 0.37 Â½ 0 0

6 N 8 NC Volpi Davide ITA 1992 -134 0.32 Â½ 0 0

2.36 0 0

18 Shatil Or
CM ISR   Elo FIDE: 1801 Perf: 1915 Media: 1986.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 2 NC Pozzari Simone ITA 2257 -456 0.08 0 0 1

3 B 12 NC Soncin Denis ITA 1959 -158 0.29 Â½ 0 1

4 B 17 NC Di Chiara Mauro ITA 1858 -57 0.42 Â½ 0 1

5 N 9 NC Shatil Shir ISR 1977 -176 0.27 Â½ 0 1

6 B 16 NC Ranfagni Stefano ITA 1882 -81 0.39 Â½ 0 1

1.45 0 1
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